
Государственное областное автономное общеобразовательное
учреждение «Центр образования, реабилитации и оздоровления»

ПРИКАЗ
о внесении изменений в локальные нормативные акты

от « 09.» октября 20 20 г.
+» ?.!'"' (/N2 -- (;; (~ - 1-)

г.Липецк

В целях приведения локальных нормативных актов ГОАОУ «ЦОРиО}}
в соответствие требованиям действующего законодательства Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Положение об организации обучения по

адаптированным основным общеобразовательным программам образования
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями),
тяжелыми и множественными нарушениями развития (рег.N21-З/2018) от
04.09.2018г. (далее по тексту - Положение).

2. Пункт 2.8. Положения изложить в следующей редакции: «2.8.
Условия обучения обучающихся с умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями), тяжелыми и множественными
нарушениями развития в Учреждении организуются в соответствии с
требованиями действующих санитарных правил и норм, нормативно
правовых актов в сфере образования и охраны здоровья граждан, с учетом
положений Стандарта и адаптированной основной общеобразовательной
программы образования».

З. Все изменения, вносимые настоящим приказом в Положение,
вступают в силу с 01.01.2021г.

4. Другие нормы установленные Положением остаются в неизменном
виде и сохраняют свою юридическую силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
,

Директор )\ И.И.Батищев


